- TJ/CE atuou como órgão participante1, conforme permite a legislação, assegurando, assim, a

inclusão da sua demanda para atender às necessidades de processamento e armazenamento de

dados por meio de servidores mais modernos. 

O valor do contrato, conforme consta na ARP nº 76/2024/TJPA, é de R$ 33.790.220,00

(trinta e três milhões, setecentos e noventa mil, duzentos e vinte reais). 

1Lei  nº  14.133/2021  -  Art.  6º  […]  XLVIII  -  órgão  ou  entidade  participante:  órgão  ou  entidade  da
Administração Pública que participa dos procedimentos iniciais da contratação para registro de preços e integra a
ata de registro de preços;